
 

Uchwała nr 75/II/2024 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej  
 

 

Na podstawie art. 423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn zm.) oraz § 143 Statutu PW, uchwala się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Rada Uczelni Politechniki Warszawskiej wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości gruntowej 

Politechniki Warszawskiej, tj. działki ewidencyjnej nr 1 z obrębu 2-01-04, położonej  

w Warszawie przy ul. Koszykowej 79, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy-Mokotowa  

w Warszawie prowadzi księgę wieczystą KW nr WA1M/00286691/2, ograniczonym prawem 

rzeczowym – odpłatną służebnością gruntową polegającą na prawie przechodu i przejazdu  

na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości położonej przy ul. Koszykowej 79B  

w Warszawie, działki ewidencyjnej nr 5 z obrębu 2-01-04, dla której Sąd Rejonowy dla 

Warszawy-Mokotowa w Warszawie prowadzi księgę wieczystą KW nr WA1M/00359116/1, 

której właścicielem w chwili podjęcia uchwały jest Województwo Mazowieckie.  

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Sekretarz                       Przewodniczący 

Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej    Rady Uczelni Politechniki Warszawskiej        

 

 

prof. dr hab. inż. Wojciech Święszkowski               mgr Krzysztof Pietraszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 


